

		
			
				
					[image: Logo VideoDoktor.cz]
				
				
						
        							Informace o službě
                                    	
        									 Jak funguje VideoDoktor
        								
	
        									 Mobilní aplikace pro pacienty
        								
	
        									 Registrace ordinace
        								
	
        									 Technické požadavky
        								
	
        									 Zabezpečení a standardy
        								
	
        									 Kdo jsme, kontakty
        								


        						
	
  							    
  								Přihlášení ordinace
  							    
  						    


						
							Hovorů celkem: 450 000+
						
	
							Ordinací: 3 000+
						
	
							Aktuální vytížení: 37%
						


				
			

		
		
             
               
        

                        
			
            
            			
							
								
									                
								

								
									
										
											Připojení pacienta k zabezpečenému hovoru s ordinací
										

                                        
                                        Nejrychlejší spojení s lékařem, bez registrace.
                                        

									
								

							

						

            
            
             
			                                
                
                	
                    
                    		
								

                            
								
									
									
                                    Připojit se
								

                                
                                
                                            
                								Pro připojení z mobilního telefonu nainstalujte mobilní aplikaci VideoDoktor.cz
                							

								

							


							
						

					

				

                    
			

                        
            
                       
            

                        

                                   



			
				
					
						

							[image: Mobilní aplikace VideoDoktor.cz]

						

                        
                        
                        
                        
                            Bezpečná telemedicína
						

						
                            VideoDoktor.cz jako první umožňuje lékařům a pacientům pohodlně provádět zabezpečený videohovor telemedicíny v souladu s platnou legislativou v ČR a GDPR. Lékaři a specialisté různých zdravotnických oborů mohou přes videohovor telemedicíny poskytovat rady i kontrolovat stav pacienta efektivněji než při běžném telefonátu a zároveň šetří čas i náklady pacienta spojené s osobní návštěvou v případě, že není možná nebo nezbytně nutná.
                        

                        
                            Služba je pro pacienty ZDARMA.
                        

                        
                            Pacient se nemusí registrovat ani sdělovat své osobní údaje.
                        

                        



                        
                        
                        
                            Připojení pacienta
						
 
                        
							Pacient se k zabezpečenému videohovoru může připojit pomocí počítače a internetového prohlížeče bez nutnosti cokoliv instalovat nebo přes mobilní aplikaci VideoDoktor.cz dostupnou zdarma pro telefony iOS a Android.

                            Pro připojení k videohovoru stačí zadat kód pozvánky a rok narození pacienta. Kód pozvánky obdrží pacient formou SMS nebo emailu.

                            
						

					

				

			
  
            
            
            
				
                    
						
							VideoDoktor je bezpečný a efektivní
 nástroj pro telemedicínu
						

						
							Původně v souvislosti s pandemií Covid-19 jsme rychle spustili službu VideoDoktor.cz, aby se lékaři a pacienti mohli bezpečně a bezkontaktně spojit. Na základě velkého zájmu o službu i požadavků a přání našich uživatelů jsme ze služby postupně vybudovali platformu pro snadnou a rychlou komunikaci mezi ordinací a pacientem. Více informací o VideoDoktor.cz
						

                        
                    
					
						
							
							
								3 000+ Poskytovatelů péče
							

						

						
							
							
								90.000+ Pacientů
							

						

						
							
							
								450 000+ Hovorů celkem
							

						

					
                    
				

			             
            

			
				
					
						
							Co o naší službě říkají ordinace?
						

						
							Službu neustále měníme k lepšímu, aby naši uživatelé měli k dispozici funkce, které potřebují v rozhraní, kterému rozumí. Jste poskytovatelem zdravotní péče? Zaregistrujte se.
						

					
					


						
							
								
									Službu VideoDoktor.cz jsem používala během distanční péče v klinické logopedii, byla přínosem pro mě i mé klienty.
Děkuji za ni.
								

								
									Mgr. Marie Mrázková

									Klinická logopedie
								

							

						




						
							
								
									Službu jsme využili několikrát v chirurgii ruky. V případě nemožnosti fyzické návštěvy pacienta jako výborné náhradní řešení.  Některé pacienty jsme tak neztratili a dále k nám nyní chodí. Oceňuji legislativní ošetření videokonferencí.
								

								
									MUDr. Jindřich Dvořák

									Chirurgie, Chirurgie ruky
								

							

						




						
							
								
									Služba VideoDoktor je elegantní a bezpečný způsob distančního kontaktu s klienty, který jsem v době nouzového stavu velmi ocenila. Technická podpora fungovala nadstandardně. Domnívám se, že video komunikace je cesta, na kterou si budeme stále více zvykat a tato služba jí velmi ulehčuje.
								

								
									Mgr. Jitka Kozáková

									klinická logopedie
								

							

						


					

				

			
         
                                                          
                        
             

		 

			
				
					
						
							
								Co je to VideoDoktor.cz
							

							
								VideoDoktor.cz jako první umožňuje lékařům a pacientům pohodlně provádět zabezpečený videohovor telemedicíny v souladu s platnou legislativou v ČR a GDPR.
							

                            
								Pacienti nemusí provádět registraci.
							

						

						
							
								
									
										Kontakt
									

										
											podpora@videodoktor.cz
										
	
    										Další kontakty
    									


								

								
									
										Naši partneři
									

										
											Česká asociace robotiky, telemedicíny a kybernetiky
										
	
											právní služby JFK legal
										
	
											hosting a servery BlueBoard.cz
										
	
											registr lékařů a ordinací
										
	
											adulto je ověřování věku zákazníků e-shopů
										
	
											online registrace pacientů
										


								

								
									
										Odkazy
									

										
											Jak funguje VideoDoktor.cz
										
	
											Technické požadavky
										
	
											Zabezpečení a standardy
										
	
        									Mobilní aplikace pro pacienty
        								
	
											Registrace ordinace
										
	
											Dokumentace API pro vývojáře
										


								

							

						

					

				

			

			
				
					
						Copyright 2020 - 2024 © Provozuje Distanční medicína s.r.o. | Podmínky použití služby
					

				

			
		      
        

		
        
		
		
		
		
		

   

          
	